
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 411

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 16:52:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 23/2020

N° do Processo: 1344

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2020 09:15:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSOCIAL – CAPS,
QUE SERÁ CONSTRUÍDO NA RUA EXPEDICIONARIOS S/N, BAIRRO CENTRO,
COORDENADAS GEOGRÁFICAS: LAT 23º52’29,9’’S,  LONG 47º59’24,2”O EM SÃO MIGUEL
ARCANJO/SP, NESTES INCLUSOS A INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA, COM
FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, POR
OCASIÃO DO CONVÊNIO Nº. 10022/2019, FIRMADO ENTRE ESTE MUNICÍPIO E O ESTADO
DE SÃO PAULO, ATRAVÉS DO FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I. 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSOCIAL – CAPS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA FINAN... Baixar

24/10/2020 00:00:00COMUNICADO SOBRE A ABERTURA DOS ENVELOPES DE PR... Baixar

15/10/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d70a226cb373f0648f6b4399e282ab8c.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f95a151c2a6d420767ace333443e4cd.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6741a5973c319eb284ee5f499b2e418.pdf


Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/09/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA, PROJETO E CRITÉR... Baixar

22/09/2020 00:00:00EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88df12b1421c71c8722e2efc9fd80ad2.zip
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8786f3fedbe57d24d089bc9f209111e7.pdf

